<<Scroll down for English>>

電子請求書送付のご案内

お取引先各位

平素より格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

2024 年 1 月 1 日から弊社が電子請求書の処理を受け入お知らせ申し上げます。

① 貴社が電子帳簿保存法で規定した電子データの保存要件を満たしている場合は、電子請求

書をＰＤＦで jp-einvoice@cisco.com にご送付頂きますようお願い致します。請求書番号を

メール件名として、請求書１枚（関連書類含め）にメール１通でお願い致します。電子請

求書を送付の場合は、紙の請求書は不要でございます。

注：jp-einvoice@cisco.com は電子請求書の受領にのみ使用されます。ご不明な点等ございまし

たら、payable-jp@cisco.com までお問い合わせください。

② 貴社が電子帳簿保存法で規定した電子データの保存要件を満たしていない場合は、従来通

り紙の請求書の原本を下記の住所にご送付頂きますようお願い致します。

→ 〒 107-6225

  東京都港区赤坂 9-7-1

  ミッドタウン・タワー

  シスコシステムズ 合同会社

  経理 部 支払担当

お手数をお掛けしますが、ご協力の程何卒宜しくお願い申し上げます。

シスコシステムズ 合同会社

mailto:payable-jp@cisco.com

Dear supplier,

This is to inform you that Cisco Systems G.K. will accept the processing of digitalized invoices from

January 1, 2024. If your company is qualified to issue digitalized invoices, you are more than welcome to

send digitalized invoice (PDF as the mandatory format) to jp-einvoice@cisco.com.

We hope that your email format can be invoice number as the email subject, one email with only one

invoice with the corresponding supporting attached. DO NOT send the paper invoices if you choose to

send the digitalized format which will cause troubles to our payment process.

jp-einvoice@cisco.com is only used to receiving electronic invoices. If you have any questions, please

contact payable-jp@cisco.com.

If your company is unqualified to issue digitalized invoices, please send the original paper invoice to

below address as before.

→ Attn: Accounts Payable

  Cisco Systems G.K.

  Midtown Tower 9-7-1, Akasaka, Minato-ku,

  Tokyo 107-6225 Japan

mailto:jp-einvoice@cisco.com
mailto:jp-einvoice@cisco.com
mailto:payable-jp@cisco.com